מכל האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה, והוכיחה, ברמה הנדרשת במשפט פלילי, כי הנאשם נהג בשכרות, וזאת הן מכוח החזקה הקבועה בחוק, בשל סירוב להיבדק והן על סמך ראיות נוספות, כפי שפורטו לעיל.

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ד, 02 ספטמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים.